
当社代表取締役会長 三本守が「旭日双光章」を受章しました。 
 

この度、当社代表取締役会長 三本守が、平成 29 年度秋の叙勲において旭日双光章を受章致しました。 

11 月 13 日に環境省で伝達式が執り行われ、宮中にて拝謁の栄を賜りました。 

創業以来 50 年にわたり、産業廃棄物業界の社会的地位向上及び発展に尽力してきたことが認められ受章となりました。 

これもひとえに、皆様の永年に亘るあたたかいご指導ご鞭撻の賜物と深く感謝申し上げます。 
 

    


